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BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

1. AMAÇ  

TR Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri Anonim Şirketi, Sermaye Piyasası Kanunu’nun düzenlemiş 

olduğu esaslar doğrultusunda, hem sorumluluk bilincini oluşturmak hem de sosyal ve toplumsal ihtiyacı 

karşılamak için; mer’i mevzuat hükümleri dairesinde genel bütçeye dahil dairelere, katma bütçeli 

idarelere, İl Özel İdarelerine, Belediyelere ve Köylere, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca vergi muafiyeti 

tanınan Vakıflara diğer Vakıflara,  kamu menfaatlerine yararlı sayılan derneklere, bilimsel araştırma ve 

geliştirme faaliyetinde bulunan kurumlara ve kuruluşlara, üniversitelere, öğretim kurumlarına, ve Esas 

Sözleşmemizde düzenlenen kapsam dahilinde; altın üretimi yaptığımız yerler başta olmak üzere 

ülkemizdeki okullar, dini müesseseler, spor tesisleri, sivil toplum örgütleri ve yöredeki vatandaşların 

kalkınmalarını sağlamaya yönelik yardım ve bağışta bulunarak, toplumsal gelişime katkı sağlayacak 

projelerin gerçekleşmesine destek olmayı amaçlamaktadır.  

2. KAPSAM 

Tüm bağış ve yardımlar Şirket politikalarına, Şirket’in vizyonuna ve misyonuna uygun olarak, etik 

değerler göz önünde bulundurularak yapılır. Bağış ve yardımlar, nakdi ve ayni olmak üzere iki şekilde 

yapılabilir. 

Bağışın şekli, miktarı ve yapılacağı kurum, kuruluş veya Sivil Toplum Kuruluşu’nun seçiminde 

Şirket’in kurumsal sosyal sorumluluk politikalarına uygunluk gözetilir.  

Her yıl Şirket Olağan Genel Kurulu’nda, o yıl içinde yapılacak bağışların üst sınırına pay sahipleri karar 

vermektedir. Şirket, Bağış ve Yardım Politikası’ndaki ilkeler ve tabi olduğu mevzuat ile belirlenen 

esaslar doğrultusunda, her bir hesap dönemi içinde yapılmış tüm bağış ve yardımları, ilgili yılın Genel 

Kurul Toplantısı’nda ayrı bir gündem maddesi ile pay sahiplerinin bilgisine sunar. 

“Özel Durumlar Tebliği” uyarınca; Şirket tarafından yapılan bağış ve yardımların kamuya açıklanan son 

bilanço aktif toplamının en az %1 ve üzerinde olması veya %1’in altındaki bağış ve yardımların 

toplamının kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1’ine ulaşması durumunda gerekli 

özel durum açıklamaları yapılır. 

 

 

 


